در مراسم اهدای این جایزه، جایزه حوزه مراکز علمی، تحقیقاتی و پژوهشگاه‌ها به دانشکده طب سنتی و عضو هیأت علمی دانشگاه (دکتر شمس اردکانی) اهداء شد.

۹ نفر از اساتید دانشگاه در فهرست یک درصد دانشمندان برتر جهان:

بر اساس ارزیابی پایگاه ESI در فوریه ۲۰۱۴ (بهمن ۱۳۹۲)، نام ۱۷ نفر از اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در فهرست یک درصد برتر دانشمندان جهان قرار گرفت که ۹ نفر آن‌ها اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران بودند.

جدول ۷-۱- اسامی و مشخصات دانشمندان یک درصد برتر دانشگاه در فوریه ۲۰۱۴ (بهمن ۱۳۹۲) بر اساس پایگاه ESI

ردیف نام و نام خانوادگی تعداد مقاله در کلیه گرایش‌ها استنادات به ازای هر مقاله تعداد استنادات در ESI
۱ دکتر محمد عبدالهی ۴۰۰ ۱۲/۱۵ ۴۸۶۰
۲ دکتر باقر لاریجانی ۳۵۷ ۱۰/۳۹ ۳۷۱۱
۳ دکتر رضا ملک‌زاده ۲۱۳ ۱۵/۱۵ ۳۲۲۶
۴ دکتر نیما رضایی ۲۵۶ ۱۲/۳۴ ۳۱۵۹
۵ دکتر عباس شفیعی ۳۶۶ ۷/۵۸ ۲۷۷۴
۶ دکتر محمدرضا زرین‌دست ۲۰۷ ۹/۸۶ ۲۰۴۱
۷ دکتر احمدرضا دهپور ۲۱۷ ۸/۱۳ ۱۷۶۵
۸ دکتر رسول دیناروند ۱۴۴ ۱۲/۲۲ ۱۷۵۹
۹ دکتر اصغر آقامحمدی ۱۷۳ ۷/۷۷ ۱۳۴۵